4000200 CONCRETE STRUCTURES
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Dan Hurtado
(850) 414-5203
Dan.Hurtado@dot.state.fl.us
Comments: (11-5-21, Internal)
The following sentence in 400-016 is not needed. This is an industry term of art. You don’t need
it in the spec.
““Concrete curing includes the materials and methods used internally during mixing of concrete
and externally after concrete placement.”
Response:
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Deborah lhsan
(954) 777-4383
deborah.ihsan@dot.state.fl.us
Comments: (12-6-21, Industry)
The reference to light weight fine aggregated may be moved to section 400-2 under Materials.
Response:
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